
 

ZARZĄDZENIE Nr 122/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 28 października 2021r. 

 

w sprawie centrum badawczego „Referencyjny Ośrodek Badawczy” w Instytucie Nauk 

Socjologicznych na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1. lit. b w zw. z § 59 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

W związku z powierzeniem Uniwersytetowi Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

do wspólnej realizacji z Instytutem Pracy i Spraw Socjalnych zadania szczególnie istotnego 

dla polityki naukowej państwa w ramach projektu „Łagodzenie skutków pandemii wśród grup 

wysokiego ryzyka – osoby 60+”, w Instytucie Nauk Socjologicznych na Wydziale Społeczno-

Ekonomicznym tworzy się centrum badawcze „Referencyjny Ośrodek Badawczy”, zwane dalej 

„ROB”. 

§ 2  

1. Celem ROB jest popularyzowanie wiedzy naukowej na temat starości i starzenia 

się społeczeństwa, w tym w sposób szczególny dotyczącej skutków pandemii oraz wpływu 

zastosowanych obostrzeń na różne sfery życia osób w wieku 60+. 

2. Zadaniami ROB są w szczególności: 

1) opracowanie, uruchomienie oraz prowadzenie portalu wiedzy dot. projektu 

„Łagodzenie skutków pandemii wśród grup wysokiego ryzyka – osoby 60+”;  

2) prowadzenie analiz i badań w ramach projektu „Łagodzenie skutków pandemii wśród 

grup wysokiego ryzyka – osoby 60+”, w tym opracowanie analityczno-metodologiczne 

Modelu Interwencji Społecznej oraz pilotażowe wdrożenie i ewaluacja. 

3. Zakres, organizację i tryb funkcjonowania ROB określa Regulaminu stanowiący Załącznik 

do niniejszego Zarządzenia.  

§ 4 

1. Referencyjnym Ośrodkiem Badawczym kieruje Kierownik. 

2. Wprowadza się dla ROB do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „ROB”.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


